Projektodawca

Burmistrz Miasta towicza

AUTOPOPRAWKA Nrll
z dnia 17 stycznia 2023 roku

do projektu Uchwaly Nr ..... /..../2023 Rady Miejskiej w Lowiczu z dnia 30 stycznia 2023
roku w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Eowicza na 2023 rok

W projekcie Uchwaly Nr ..../..../2023 Rady Miejskiej w Lowiczu z dnia
30 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lowicza na 2023
rok wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:
- § 9 otrzymuje brzmienie:
W budzecie tworzy sie rezerwy:
1) ogdlna w wysokosei 211.397,45 zt,
2) celowa na realizacje zadan wiasnych z zakresu zarzadzania kryzysowego
w wysokosci 349.700,00 zi,
3) celowg z przeznaczeniem na planowane zadania inwestycyjne i zakupy
inwestycyjne w wysokosci 80.000,00 zi,
4) celowa z przeznaczeniem na wydatki Zarzadéw Rad Osiedli w wysokosci
20.000 zt,
5) celowg z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i rentowe w wysokosci
600.000 zt.
- wykresla sie § 17,
- § 18 otrzymuje numer 17,
- § 19 otrzymuje numer 18,
- zmniejsza si¢ o kwote 50.000,00 zt rezerwg na inwestycje i zakupy inwestycyjne
oraz zwigksza si¢ o kwote 50.000,00 zt wydatki na nowe zadanie inwestycyjne
pn.”Odrestaurowanie zabytkowej Kamienicy Napoleonskiej z XVII i XVIII
wieku w pétnocnej pierzei Placu Stary Rynek w Lowiczu”.
Nowe brzmienie otrzymuja:
- Tabela nr 3 do Uchwaty Nr ..../.... /2023 Rady Miejskiej w Lowiczu z dnia
30 stycznia 2023 r. pn. ,, Wydatki budzetu na 2023 rok”,
- Tabelanr 6 do Uchwaty Nr .../..../2023 Rady Miejskiej w Lowiczu z dnia
30 stycznia 2023 r. pn. "Zadania inwestycyjne w 2023 r”.

W zataczeniu nowe brzmienie Tabeli nr 3 i Tabeli nr 6.

Tl



Tabela nr 3 do Uchwaty Nr ....

../2023 Rady Miejskiej w towiczu z 30 stycznia 2023 r.

Wydatki budzetu na 2023 rok w zlotych
- Z tego:
- ztager Ztegar
o 2z togo: wiym akeje | udzialy
Dziat| Rozdzai Nazwa Plan na 2023 > Wb prograny | L
- =" wynagrodzenia 1 ‘wydatld zwiazane z ms,mm Tmm (udrisdern drockdw, o ot . | obstuga dugu i hwadyqol?lmpy na programy mduhz«::w ::k"p widadéw do
: | bucmtowyoh e rmcin ich biezace Fayemyeh | et oo s | P20 - v e o= o : : k;sau
rmliczana statutowych zadat Byt ipoiz | SR domabern droudin UE 2 prawa
1 2 -] 4 S 8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Rolnictwo
010 r; e tan 1796,13 1796,13 1796,13 0,00 1796,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 izby rolnicze 1796,13 179613 1796,13 179613
ytwarzanie |
zaopatrzenie w
400 energie 65 000 0 0 o 0 0 0 0 [ 0 65 000 65000 0 65 000 0
elektryczng, gaz i
'wode
40095 [FozosteR 65 000 0 0 65000 65 000 65000
500 HANDEL 2159 370 2159370 2159 370 14 370 2145 000 0 0 (] 0 0 0 0 0
soges |Tozostata 2159 370 2159 370 2159 370 14370 2145 000 0
dzialalnosé
600 .TE::"TS: 22819767 6134767 6114767 1880 630 4234137 0 20 000 0 0 0 16 685 000 16 685 000 0 0 0
60004 'z-;ffr:‘xy“a"sm“ 3369 590 3369 590 3349 590 1876 630 1472 960 20000 0 0
60016 g"m‘n‘;“b"cz"e 19095 100 2410100 2410100 4000 2 406 100 16685000 16685000
Funkcjonowanie
60022 |sustemow rowerow 320077 320077 320 077 320077 a 0
publicznych
6005 |Fozostar 35000 35000 35000 35000 0
dziatalnogé
630 Turystyka 126 740 126 740 91740 16 740 75000 35 000 0 0 0 0 [ 0 0 0 0
Zadania w zakresie
63003 |upowszechniania 126 740 126 740 91740 16 740 75000 35 000 0
turystyki
700 Gospodarka 13455210,04| 8273710,04 7919 620 2390 165 5§ 529 455 0 354 090,04 [ [ 0 5181 500 5181 500 0
|mieszkaniowa
70001 |Z2Ktedy gospodarkd 2789922 2728422 2703 422 2390 165 313257 25000 61500 61 500
|mieszkaniowej
Gospodarka
70005 |gruntamii 1147571 597 571 597 571 597 571 550 000 550 000
nieruchomosciami
Gospodarowarie
70007 |mieszkaniowym 9188 627 4618627 4618627 4618627 4570 000 4570 000
[zasobern gminy
70085 :".Z"S’a"f. 329 090,04 329 090,04 0 329 090,04
ziatalnosé
70 e 164 815 164 815 164 815 112815 52 000 0 0 0 0 0 0 0 0
uslugowa
Plany
71004 |zagospodarowania 102715 102 715 102715 95215 7 500
przestrzennego
Zadania z zakresu
71012 |geadezji 57 600 57 600 57 600 17 600 40 000
| kartografii
71035 |Cmentarze 4 500 4500 4 500 4 500




Tabela nr 3 do Uchwaty Nr ..../..../2023 Rady Miejskiej w towiczu z 30 stycznia 2023 r.

750

Administracja
publiczna

13084 627

13 084 627

12433127

9 520 566

2912 561

651 500

75011

Urzedy wojewddzkie

512940

512 940

512 940

455 960

56 980

w tym z dotacfi:

512940

512 940

512 940

455 960

56 980

75022

Rady gmin

659 000

659 000

39 000

39 000

620 000

75023

Urzedy gmin

10 593 900

10 593 900

10 563 900

8111 900

2452 000

30 000

75075

Promocja jednostek
'samorzadu
terytorialnego

218 800

218 800

218 800

17 300

201 500

75085

Wspdlna obstuga
liednostek
samorzadu
terytorialnego

1015987

1015987

1014 487

935 406

79 081

1500

75095

Pozostata
{dziatainosé

84 000

84 000

84 000

84 000

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
paristwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

5431

5431

5431

5431

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

5431

5431

5431

5431

w tym z dotacji:

5431

5431

5431

5431

754

Bezpieczelistwo
publiczne

| ochrona
przeciwpozarowa

628 900

628 900

470 400

470 400

113 500

45 000

75404

Komendy

|wojewddzkie Policji

75000

75000

75000

75 000

75412

Ochotnicze straze
poZarme

158 500

158 500

113 500

45 000

75414

Dbrona cywilna

9700

9700

8700

9700

75421

Zarzadzanie
e

349700

348700

349 700

349 700

75495

Pozostata
dziatalnosé

36 000

36 000

36 000

36 000

757

Obstluga diugu
publicznego

4870 000

4 870 000

4 870 000

75702

Obstuga papieréw
wartoSciowych,
kredyt6w i poZyczek
oraz innych

bowiazar jst

i do tytutu
dfuznego - kredyty i
pozyczki

4870 000

4 870 000

4 870 000

758

Ré2ne rozliczenia

911 397,45

831 397,45

831 397,45

0,00

831 397,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

75818

| Rezerwy ogélne
i celowe

911 397,45

831 397,45

831 397,45

831 397,45

80 000,00

80 000,00

Oswiata
i wychowanie

52629 557,75

52 629 557,75

46 335 814,00

37 602 303,00

8733 511,00

6 058 643,00

§3 200,00

181 900,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

Szkoly podstawowe

24 936 137,00

24 936 137,00

21813 537,00

19 086 721,00

2726 816,00

3100 000,00

22 600,00

0

80103

Oddzialy
przedszkolne w
szkotach
podstawowych

300 000

300 000

300 000

300 000

80104

Przedszkola

13 953 249,75

13953 249,75

11 152 706,00

9 546 104,00

1606 602,00

2611643,00

7 000,00

181 900,75

w tym z dotacji:

1224378

1224 378

995 466

995 466

228912




Tabela nr 3 do Uchwaty Nr ...

..../2023 Rady Miejskiej w towiczu z 30 stycznia 2023 r.

80107

Swietlice szkalne

1608 391

1608 391

1608 331

1459 168

149 223

80132

Szkoty artystyczne

1610988

1610 988

1606 288

1345888

260 400

4700

80146

Doksztatcanie
| doskonalenie
nauczydeli

178 794

178794

178794

178 794

80148

Stotowki szkolne
| przedszkolne

5302 425

5302425

5298 525

2649134

2649 391

3900

80149

ja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
loddziatach
przedszkolnych w
szkofach

P ¥
i innych formach
|wychowania

przedszkolnego

1311516

13115186

1311516

1311516

80150

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci | mtodziezy w
szkotach
|podstawowych

2852981

2 852 981

2572 981

2201972

371 009

280 000

80195

[Pozostata

575 076

575076

493 076

1800

491 276

67 000

15000

Q

851

1dzialalnoéé

|Ochrona zdrowia

1051 335,88

703 903

441 903

272 000

169 903

258 000

4000

0 0 347 432,88

347 432,88 ] 0 0 0

85153

Zwalczanie
narkomanit

60 000

60 000

60 000

33 000

27 000

0

85154

Przeciwdziatanie
atkoholizmowi

970 932,88

623 500

361 500

238 000

122 500

258 000

4 000

347 432,88

347 432,88

85195

Pozostata
dziatalnos¢

20403

20403

20 403

20403

0

w tym z dotacji:

403

852

Pomoc spoleczna

96591838

9 591 838

6 068 960

3863 599

2 205 361,00

960 000

2562 878,00

w tym z dotacji:

2529 968

2529 968

1197 690,00

970 263

227 627,00

[

1332 078,00

85203

Osrodki wsparcia

698 400

698 400

698 400

531916

166 484

w tym z dotacji:

698 400

698 400

698 400

531916

166 464

85205

Zadania w zakresie
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

60120

80120

60 120

39 509

20611

85213

Sktadki na
ubezpieczenie

za osoby pobierajgce
niektére éwiadczenia
|z pormocy spofecznej
oraz za osoby
uczestniczace w
|zajeciach w centrum
{integracji spoleczne;j

54 026

54 026

54026

54 026

w lym z dotacji:

54026

54 026

54026

54 026




Tabela nr3 do Uchwaty Nr ...

..../2023 Rady Miejskiej w towiczu z 30 stycznia 2023 r.

85214

| Zasitki okresowe,
icelowe i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne

i rentowe

2149291

2149291

1 500 000

1 500 000

649 291

w tym z dotacji:

449 291

449 291

449 291

85215

Dodatki

950 000

950 000

0,00

0,00

950 000,00

w tym z dolacji:

[¢]

0

0,00

0,00

85216

Zasitki state

645 162

645162

2000

2000

643 162

w tym z dotacji;

643 162

643 162

0

643 162

85219

Osrodki pomocy
spatecznej

3678739

3678739

3660 982

3210242

450740

17 757

w lym z dotacfi:

450 601

450 601

441144

434 027

7117

9457

85220

[Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania
chronione i o$rodki
interwencji

kryzysowej

7 500

7 500

7 500

7 500

85228

Uslugi opiekuricze
i specjalistyczne
ustugi opiekuricze

1045932

1045932

85932

81932

4 000

960 000

w tym z dotacji:

4320

4320

4320

4320

85230

Pomoc w zakresie

doZywiania

302 668

302 668

302 668

w tym z dofagji:

230 168

230 168

230 168

853

Pozostale zadania
W zakresie polityki
spolecznej

41 900

41 900

41 900

41 900

85395

Pozostata
|dzialalnosé

41900

41900

41900

41900

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

303 025

303 025

130 925

124 925

6 000

25000

147 100

85404

Wczesne
wspomaganie

rozwoju dziecka

130925

130925

130 925

124 925

6000

85412

Obozy, kolonie oraz
inne formy
'wypoczynku dla
dzieci i mtodziezy
szkolnej, a takze
szkolenia miodzZiezy

25000

25000

25000

85415

Pomoc materiaina
dla uczniéw o
charakterze
socjalnym

62 500

62 500

62 500

85416

Pomac materialna
dla uczniéw o
charakterze
imotywacyjnym

84 600

84 600

84 600

a55

Rodzina

9483 249

9483 249

1530439

1202038

328 401

7 952 810

85501

Swiadczenie
|wychowawcze

1000

1000

1000

1000

O\



Tabela nr 3 do Uchwaty Nr ..../..../2023 Rady Miejskiej w Lowiczu z 30 stycznia 2023 r.

85502

Swiadczenia
rodzinne,
Ewiadczenia z
|funduszu
{alimentacyjnego oraz:
sktadki na
|ubezpieczenia
|emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spolecznego

8387 413

8387 413

800603

705736

94 867

7 586 810

w fym z dotagji:

8110113

8110113

723 303

705736

17 567

7386 810

85503

Karta Duzej Rodziny

716

716

716

716

w fym z dotacji:

716

716

716

716

85504

Wspieranie rodziny

164 348

164 348

164 348

159 348

5000

w tym z dotacji:

0

85508

Rodziny zastepcze

365 500

365 500

365 500

85513

Sktadki na
ubezpieczenia

za osoby pobierajgce
niektére Swiadczenia
oraz za
losoby pobierajace
zasilki dla opiekunéw

118277

119 277

119277

119277

w tym z dotacji:

119277

119 277

119277

119 277

85516

'System opieki nad
dzieémi do lat 3

444 995

444 995

444 495

336 238

108 257

500

900

Gospodarka
|komunalna
i ochrona

Srodowiska

42 525 452,72

17 502 999,00

17 492 999,00

1238 109,00

17 364 890,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25022 453,72

25022 453,72

2732396,72

1925 000

90001

Gospodarka
Sciekowa i ochrona
wod

4912396,72

1180 000,00

1 180 000,00

0,00

1180 000,00

373239672

373239672

2732396,72

20002

Gospodarka
odpadami

11282 804

11282804

11282 804

102 804

11180 000

90003

Oczyszczanie miast i
wsl

788100

788 100

788 100

788 100

90004

Utrzymanie Zieleni w
miastach
t gminach

1038 500

1039 500

1039 500

1039 500

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego
i klimatu

18 894 057

44 000

44 000

25305

18 695

18 850 057

18 850 057

90013

Schroniska dla
Zwierzat

300 000

300 000

300 000

300 000

90015

Oswiellenie ulic,
placéw i drég

3265595

2750595

2750585

2750595

515000

515 000

90017

Zaktady gospodarki
komunalnej

65 000

0

65 000

65 000

65000

90026

Pozostale dziatania
Zwigzane z
gospodarkq
odpadami

66 000

66 000

66 000

90095

Pozostata
|dziatalnosé

1812 000

52 000

42 000

42 000

10 000

1860 000

1860 000

1860 000




Tabela nr 3 do Uchwaty Nr ..../..../2023 Rady Miejskiej w towiczu z 30 stycznia 2023 r.

Kultura i ochrona
921 dziedzictwa 2952185 2952185 376 943 16743 360 200 2540 242 35000 '] 0 o 0 /] 0 0

Pozostshe dziatania z

s2105 [Porem 39743 39743 39743 16743 23000 0
Bromy | ofrodkl

92108 |iasltury, swiatice 1340 000 1340 000 0 1340 000 0
i kuby

92116 |Bibliotekd 1075242 1075242 0 1075242 0 0
Dziatalnose
oeiea ks

T I e 11000 11000 11000 11000 0
walk i
meczerstwa
Pozostak

sates [foRoman 486 200 486 200 326 200 326 200 125000 35000 0

926 Kultura fizyczna 11777 104 6532104 4549 104 2942345 1606 759 00 000| 183 000 0 0 0 6 245 000 6 245 000 0

92601 |Obiekty sportowe 6 195 000 0 0 6 195 000 6 195 000

o604 [[PEbucIe Kullury 4586 088 4536088 4441088 2942345 1496 743 95000 50000 50000
| Zadania w zakresie

L o 800 000 800 000 0 800 000 0
Pozostata

92695 | siatainost 196 016 196 016 108016 108 016 88 000 0

Ogétem wydatki 188 648 700,97| 135022314,37| 107 161450,58| 60087 348,00| 47074 102,58| 10800385,00] 12008578,04] 181200,75| 0,00| 4870 000,00 53626 386,60 53626386,60] 2732396,72| 1990000,00] o000 o000




Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Tabela nr 6 do Uchwaty Nr ...../..../2023
Rady Miejskiej w towiczu z dnia 30 stycznia 2023 r.

w ztotych

Planowane wydatki

z tego Zrodia finansowania

Jednostka

organizacyjna

L.p. | Dziat|Rozdz.|§*| Nazwa zadania inwestycyjnego Lgf?:ne I;oszty rok 2023 kredyty srodki realizujaca program
inansowe (8+9+10+11) dochoc!y wiasne I pozyczki, éro-dki pocl_lodzage wymienione lub koordynujaca
jst obligacje z innych zrédet w art. 5 ust 1 pkt wykonanie programu
2i3ufp.
1 2 3 4 5 [} 7 8 9 10 11 12
ZUK - dotacja - Montaz systemu 'é
1 | 400 | 40095 fotowoltaicznego - Stacja uzdatniania 65 000,00 65 000,00 65 000,00 C- Urzad Miejski
wody
A
2 600| 60016 Drogi gminne - dokumentacje 30 000,00 30 000,00 30 000,00 CB: Urzad Miejski
Przebudowa ul. Mostowej z A
3 | 600| 60016 |TOdernizada mostuibudowa sciezki | 4 755 400 00| 14 725 000,00 3800 000,00 | 10925000,00 Urzad Miejski
rowerowej od ul. Mostowe]j do -
Warszawskiej
4 600| 60016 Budowa drogi w ul. Chabrowej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 g Urzad Miejski
A
5 600| 60016 Budowa drogi w ul. Czajki 1 030 000,00{ 1 030 000,00 906 008,82 123 991,18|B. Urzad Migjski
C.
Whykonanie nakiadki asfaltowej g
6 600| 60016 taczacej ul. Prymasowska i wies 400 000,00 400 000,00 400 000,00 C. Urzad Migjski
Jastrzebia
Zakup programu komputerowego - ';\ Zaktad Gospodarki
7 700( 70001 Zarzadzania Nieruchomosciami - 61 500,00 61 500,00 61 500,00 C- Mieszkaniowej w
modut rozliczen i windykacji i towiczu
Odrestaurowanie zabytkowej A
s | 700| 70005| [K@mienicy Napoleoriskiejz XVIIi XVill 50000,00] 50 000,00 50 000,00 B Urzad Miejski
wieku w pétnocnej pierzei Placu Stary C.
Rynek w towiczu




Tabela nr 6 do Uchwaty Nr ...../..../2023
Rady Miejskiej w towiczu z dnia 30 stycznia 2023 r.

A
9 700| 70005 Wykup gruntéw 500 000,00 500 000,00 500 000,00 ?; Urzad Miejski
A
Bud bloku ki ! ; .
10 | 700| 70007 udowa bloku komunalnego przy ul- |5 250 656 00| 3750 000,00] 750 000,00 e 3 000 000,00 Urzad Miejski
Kwiatowej C.
Termomodernizacja budynku g Zaktad Gospodarki
11 | 700| 70007 wielorodzinnego mieszkalnego przy 820 000,00 820 000,00 45 288,00 232 414,00 C. 542 298,00 Mieszkaniowej w
ul. A.Krajowej 43 m ’ towiczu
A
12 | 78| 75818| |Rezerwanainwestycje 80 000,00] 80 000,00 80 000,00 B- Urzad Miejski
i zakupy inwestycyjne C.
A
13 | 851| s5154| |Modernizacia placuzabaw w parku 34743288 34743288 347 432,88 % Urzad Miejski
Btonie C.
Modernizacja oczyszczalni Sciekdw g
14 | 900( 90001 wraz z budowg kanalizacji sanitarnej 2732396,72( 2732396,72| 1104 101,60 C‘ 1628 295,12|Urzad Miejski
na terenie aglomeracji towicz - etap | i
Budowa sieci wodociggowej i g
15 | 900| 90001 kanalizacji sanitarnej ul. 10 Putku 1 000 000,00| 1 000 000,00 1 000 000,00 C. Urzad Miejski
Piechoty
. . . A.
Poszukiwanie i rozpoznawanie B
16 | 900| 90005 zasobu wéd termalnych w towiczu 18 850 057,00/ 18 850 057,00 66 420,00 C' 18 783 637,00 Urzad Miejski
otworem towicz g-1 '
Dokumentacja projektowa i budowa A.
17 | 900| o015  [|Haczakablowegodiacbwodu 15000,00]  15000,00 15 000,00 B- Urzad Miejski
o$wietlenia ulicznego ul. Poznanska i C.
Zamkowa
A
18 | g00| goots| |OSwietlenie ulic-modernizacja - 500 000,00{  500000,00] 500 000,00 iy Urzad Miejski

o$wietlenie LED

L3



Tabela nr 6 do Uchwaty Nr ...../..../2023
Rady Miejskiej w towiczu z dnia 30 stycznia 2023 r.

A.
ZUK - dotacja-Montaz systemu B.
19 | 900| 90017 65 000,00 65 000,00 65 000 iejski
fotowoltaicznego - Baza ZUK ’ ’ 00 C. UrzgdiMigjskl
ZUK - dotacja-Montaz systemu g‘
20 | 900| 90095 fotowoltaicznego wraz z budowa 1 860 000,00/ 1 860 000,00 1 860 000,00 C- Urzad Miejski
wiaty - Oczyszczalnia
A.
B budynk | di .
21 | 926| 92601 udowa budynku zaplecza stadionu | 5400 056 00| 6195 000,00] 400 000,00] 800 000,002 4995 000,00 Urzad Miejski
przy ul. Starzynskiego C.
A.
22 | 96| 92604 I\/I,o<?ern|2faqa OSWIet|enla' na N 30 000,00 30 000,00 30 000,00 B. Osrodek"Sportu i
oswietlenie LED -Ptywalnia Miejska C. Rekreacji w towiczu
A.
23 | 926| 92604|  |zakup doposazenia hali nr 1 20000,00]  20000,00 20 000,00 B- iedEigSpertl
C. Rekreacji w towiczu
Ogoétem 53 626 386,60| 53 626 386,60/ 6 935751,30| 6 816 405,18| 0,00/ 38 245 935,00 1628 295,12

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne Zrédta



UZASADNIENIE

WYDATKI
Zmniejszenia

W rozdziale 75818 Rezerwy ogolne i celowe zmniejsza sie o kwote 50.000,00 zk
rezerwe na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Zwigkszenia

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami zwicksza sie o
kwote 50 000,00 =zt wydatki na nowe zadanie inwestycyjne pn.”
Odrestaurowanie zabytkowej Kamienicy Napoleoniskiej z XVII i XVIII
wieku w pélnocnej pierzei Placu Stary Rynek w Lowiczu ” na opracowanie
planu funkcjonalno-uzytkowego.

Do 31.01.2023 r. gminy maja mozliwo$¢ sktadania wnioskéw o dofinansowanie
w ramach Rzadowego Funduszu Polski Lad - Rzadowy Program Odbudowy
Zabytkoéw. Dofinansowanie moze wynies¢ do 98% kosztéw z tym ze nie moze
by¢ wyzsze niz 3,5 miln zt. Celem przygotowania sie do realizacji nalezy
zabezpieczy¢ srodki w budzecie.
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